Глава   Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08
	мая
	2009
	года

	№
	17

О внесении изменений в постановление главы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения для УГП ОПХ «Ченцы» на 2009 год.

В соответствии с частью 1 статьи 13 Федерального  закона  от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», в связи с ростом цен на энергоносители  -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 3 постановления главы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 11.01.2009 года № 2  «Об утверждении тарифов на услуги водоснабжения, водоотведения для УГП ОПХ «Ченцы» на 2009 год» изложить в следующей редакции «3. Срок начала действия введенных тарифов  наступает    через один календарный месяц после их установления».
2. Добавить пункт 4 следующего содержания «4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в общественно- политической газете «Чапаевский вестник».

Глава поселения                                                                        Г.Н.Афанасьева.